证券代码：600366           证券简称：宁波韵升          编号：2020-040

宁波韵升股份有限公司

关于使用闲置自有资金委托理财的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 委托理财受托方：招商银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司、中

国农业银行股份有限公司、浙商证券资产管理有限公司、方正证券股份有限公司、

招商基金管理有限公司、广发证券资产管理有限公司。

 本次委托理财金额：人民币 45,520万元

 委托理财产品名称：招商银行朝招金（多元稳健型）理财计划、宁波银

行净值型 1号、宁波银行净值活期理财（合格投资者专属）、农业银行“金钥匙

•安心快线”天天利滚利第 2期、浙商多增益 2号集合资产管理计划、招商基金-

招盈债券跨境 3 号集合资产管理计划、方正证券稳盛 11 号集合资产管理计划、

广发资管旭利 1号集合资产管理计划。

 集合资产管理计划委托理财期限：定期理财产品为一年以内；活期理财

产品无固定期限。

 履行的审议程序：2020 年 4 月 15 日公司第九届董事会第十一次会议审

议通过《关于 2020 年度委托理财额度的议案》，并于 2020 年 5 月 13 日召开的

2019年年度股东大会上审议通过。

一、本次委托理财概况

（一）委托理财目的

公司在符合国家法律法规、确保公司资金流动性和安全性、不影响公司日常

经营资金需求的基础上，使用部分闲置自有资金进行现金管理，最大限度地提高

资金使用效率，获得一定的投资收益。

（二）资金来源

公司闲置自有资金。

（三）委托理财产品的基本情况

受托方名称 产品类型 产品名称
金额（万

元）

预计年

化收益

率

预计收

益金额

（万元）

产品期限 收益类型

是否构

成关联

交易

招商银行股份

有限公司
银行理财产品

招商银行朝招金

（多元稳健型）理

财计划

2,757.00  2.33% —— 无固定期限 浮动收益型 否

宁波银行股份

有限公司
银行理财产品 净值型理财 1 号 2,590.00  2.74% —— 无固定期限 浮动收益型 否

宁波银行股份

有限公司
银行理财产品

净值活期理财（合

格投资者专属）
15,890.00  2.83% —— 无固定期限 浮动收益型 否

中国农业银行

股份有限公司
银行理财产品

“金钥匙•安心快

线”天天利滚利第

2 期

783.00  2.45% —— 无固定期限 浮动收益型 否

浙商证券资产

管理有限公司
券商理财产品

浙商金惠多增益 2

号
6,000.00  4.40% 65.82

2020.8.5-20

20.11.3
浮动收益型 否

方正证券股份

有限公司
券商理财产品

方正证券稳盛 11

号
3,500.00  4.60% 120.42

2020.7.22-2

021.4.20
浮动收益型 否

招商基金管理

有限公司
券商理财产品

招商基金-招盈债

券跨境 3 号
10,000.00  4.50% 440.14

2020.7.1-20

21.6.22
浮动收益型 否

广发证券资产

管理有限公司
券商理财产品 广发证券旭利 1 号 4,000.00  4.80% 184.11

2020.8.7-20

21.7.22
浮动收益型 否

合计   45,520.00

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制

公司董事会授权公司管理层安排相关人员对理财产品进行预估和预测，本次

购买的产品均为具有合法经营资格的银行或券商销售的合法合规的理财产品，符

合内部资金管理的要求以及董事会决议要求的委托理财项目。

二、本次委托理财的具体情况

（一）委托理财合同主要条款及资金投向

产品名称 购买主体
金额

（万元）

预计年化

收益率
收益起计日 收益到期日

招商银行朝招金（多元

稳健型）理财计划
宁波韵升股份有限公司 2,757.00  2.33%

本产品在开放时段

的申购当日起息
无固定期限

净值型理财 1 号 宁波韵升股份有限公司 2,590.00  2.74%
本产品在开放时段

的申购当日起息
无固定期限

净值活期理财（合格投

资者专属）
宁波韵升股份有限公司 8,780.00  2.83%

本产品在开放时段

的申购当日起息
无固定期限

净值活期理财（合格投

资者专属）

宁波韵升高科磁业有限

公司
7,110.00  2.83%

本产品在开放时段

的申购当日起息
无固定期限

“金钥匙•安心快线”天

天利滚利第 2 期

宁波韵升磁体元件技术

有限公司
783.00  2.45%

本产品在开放时段

的申购当日起息
无固定期限

浙商金惠多增益 2 号
宁波韵升磁体元件技术

有限公司
6,000.00  4.40% 2020/8/5 2020/11/3

方正证券稳盛 11 号 宁波韵升股份有限公司 3,500.00  4.60% 2020/7/22 2021/4/20

招商基金-招盈债券跨

境 3 号

宁波韵升高科磁业有限

公司
10,000.00  4.50% 2020/7/1 2021/6/22

广发证券旭利 1 号 宁波韵升股份有限公司 4,000.00  4.80% 2020/8/7 2021/7/22

合计  45,520.00

1、招商银行朝招金（多元稳健型）理财计划

产品名称 招商银行朝招金（多元稳健型）理财计划

产品代码 7007

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 银行理财产品

购买金额 2757 万

起息日 本产品在开放时段的申购当日起息

到期日 长期，可在每一个交易所的交易日进行赎回

持有天数

首次开放日后的每一个交易所交易日（银行公告暂停开放的日期除外）

可进行申购及赎回，投资人可在每个开放赎回日的 9:30 至 16：30 申请

赎回产品份额

预期年收益率 最近一期七日年化收益率 2.33%

收益计算方式

投资者的当日理财收益＝该投资者当日持有的本理财计划余额×当日理

财计划收益率（年率）÷365

投资者总收益＝自理财计划申购确认日（如为理财计划认购则为理财计

划成立日）起至赎回确认日（不含该日）或理财计划到期日（不含该日）

期间相应理财计划资金每日的当日理财收益之总和

杠杆率 ——

投资范围

本理财计划资金由招商银行投资于银行间和交易所市场信用级别较高、

流动性较好的金融资产和金融工具，包括但不限于债券、资产支持证券、

理财直接融资工具、资金拆借、逆回购、银行存款、券商收益凭证等，

并可通过信托计划、定向资产管理计划等资产管理计划进行投资。

2、宁波银行净值型 1号

产品名称 宁波银行净值型 1 号

产品代码 8001

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 银行理财产品

购买金额 2590 万

起息日 本产品在开放时段的申购当日起息

到期日 长期，可在每一个银行工作日进行赎回

持有天数
产品存续期内，除国家法定节假日和休息之外的银行工作日为产品开放

日，产品开放日内，可对产品进行赎回。

预期年收益率 最近一期七日年化收益率 2.74%

收益计算方式 申购金额/申购当日产品净值×赎回当日产品净值-申购金额

杠杆率 本产品的杠杆率不超过 140%

投资范围

本理财产品主要投资于境内市场固定收益类金融工具，包括银行存款、货

币市场工具、债券等标准化债权类资产，公募资产管理产品和非标准化债

权资产，以及通过其他具有专业投资能力和资质的受金融监督管理部门监

管的机构发行的资产管理产品所投资的前述资产。

3、宁波银行净值活期理财（合格投资者专属）

产品名称 宁波银行净值活期理财（合格投资者专属）

产品代码 8007

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 银行理财产品

购买金额 15890 万

起息日 本产品在开放时段的申购当日起息

到期日 长期，可在每一个银行工作日进行赎回

持有天数 产品存续期内，除国家法定节假日和休息之外的银行工作日为产品开放

日，产品开放日内，可对产品进行赎回。

预期年收益率 最近一期七日年化收益率 2.83%

收益计算方式 申购金额/申购当日产品净值×赎回当日产品净值-申购金额

杠杆率 本产品的杠杆率不超过 140%

投资范围

主要投资于境内市场固定收益类金融工具，包括银行存款、货币市场工具、

债券等标准化权类资产，公募资产管理产品和非标准化债权资产，以及通

过其他具有专业投资能力和资质的受金融监督管理部门监管的机构发行

的资产管理产品所投资的前述资产。

4、中国农业银行“金钥匙•安心快线”天天利滚利第 2 期开放式人民币理

财产品

产品名称
中国农业银行“金钥匙•安心快线”天天利滚利第 2 期开放式人民币理财产

品

产品代码 AXKXTT2

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 银行理财产品

购买金额 783 万

起息日 本产品在开放时段的申购当日起息

到期日 长期，可在每一个交易所的交易日进行赎回

持有天数
首次开放日后的每一个交易所交易日（银行公告暂停开放的日期除外）可

进行申购及赎回

预期年收益率 最新一期业绩比较基准 2.45%

收益计算方式
申购金额/申购当日单位净值×理财产品到期日或提前终止日单位净值-申

购金额

杠杆率 ——

投资范围

主要投资于国债、金融债、央行票据、货币市场工具、较高信用等级的信

用债（包括在银行间市场及交易所市场上市交易的企业债、公司债、中期

票据、短期融资券、超短期融资券、可转债等各类公开发行债务融资工具

以及非公开定向债务融资工具），货币市场基金、债券型基金以及低风险

类其他基金，低风险同业资金业务、掉期等可锁定风险收益的本外币货币

资金市场工具，商业银行或其他符合资质的机构发行的固定收益类投资工

具、收益权、委托类资产（含委托债权投资、券商定向资产管理计划等、

以及前期已成立的存量委托贷款），以及符合监管要求的信托计划及其他

投资品种。

5、招商基金-招盈债券跨境 3号集合资产管理计划

产品名称 招商基金-招盈债券跨境 3 号集合资产管理计划

产品代码 17M078

投资及收益币种 人民币

收益类型 固定收益型

产品类型 银行理财产品

购买金额 10000 万

起息日 2020 年 7 月 1 日

到期日 2021 年 6 月 22 日

持有天数 357 天

业绩报酬计提基准 4.50%

收益计算方式

在本计划的每个业绩报酬计提基准日，针对该业绩报酬计提基准日对应的

业绩报酬计提区间的计划份额计提业绩报酬

Ri＝max{0,[（NAVt1－NAVt0×（1＋ri×该业绩报酬计提区间的天数

/365）]×20%}

R＝∑Ri

其中：

ri 按照合同约定公布并适用的业绩报酬计提基准

Ri 为每份计划份额应计提的业绩报酬

NAVt0 为计划份额在认购日或参与日的份额净值

NAVt1 为计划份额在业绩报酬计提基准日的份额净值

R 为应计提的业绩报酬总额

杠杆率 本计划总资产不得超过计划资产净值的 200%

投资范围

1、针对境内市场，本计划的投资范围包括境内依法发行、上市的国债、

央行票据、金融债券、企业债券、公司债券、中期票据、短期融资券、超

短期融资券、次级债券、政府支持机构债、政府支持债券、地方政府债、

可转换债券、可分离交易可转债、可交换债券、非公开定向发行债务融资

工具（PPN）、资产支持证券(仅限优先级，其资产不涉及嵌套资管产品、

私募基金及其收益权）、资产支持票据(仅限优先级，其资产不涉及嵌套

资管产品、私募基金及其收益权）、债券回购、银行存款（活期存款、定

期存款、通知存款、协议存款）、同业存单、现金、货币市场基金、银行

间和交易所资金回购以及法律法规或中国证监会许可的其他金融工具。

2、针对境外市场，政府债券、短期政府债券、公司债券、可转换债券、

可交换债券、资产支持证券(仅限优先级，其资产不涉及嵌套资管产品、

私募基金及其收益权）、资产支持票据(仅限优先级，其资产不涉及嵌套

资管产品、私募基金及其收益权）及经中国证监会认可的国际金融组织发

行的债券；银行存款、可转让存单、银行承兑汇票、银行票据、商业票据

等货币市场工具。

3、衍生品：境内远期合约以及中国证监会认可的境外交易所上市交易的

外汇期货。

6、浙商金惠多增益 2号集合资产管理计划

产品名称 浙商金惠多增益 2 号集合资产管理计划

产品代码 B65550

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 券商理财产品

购买金额 6000 万

起息日 2020 年 8 月 5 日

到期日 2020 年 11 月 3 日

持有天数 91 天

业绩报酬计提基准 4.40%

收益计算方式
集合计划份额×集合计划份额业绩基准×集合计划份额运作周期内的实

际运作天数/365

杠杆率 参与债券正回购融入资金余额不得超过集合计划资产净值的 40%

投资范围

本计划主要投资于中国境内依法发行的各类债券，包括但不限于国债、

地方政府债、央行票据、金融债（政策性银行债券、商业银行债券、非

银行金融机构债券、特种金融债）、次级债、企业债、公司债、短期融

资券、超短期融资券、中期票据（含长期限含权中期票据）、可转换债

券、可分离交易债券、可交换债券、利率远期、利率互换、非公开发行

公司债、非公开定向债务融资工具等银行间交易商协会批准发行的各类

债务融资工具、资产支持票据、资产支持证券（资产支持受益凭证）和

现金、银行存款（包括活期存款和定期存款、协议存款）、货币市场基

金、债券逆回购、债券正回购、分级基金优先份额、债券型基金、同业

存单以及可转让存单等金融监管部门批准或备案发行的金融产品以及中

国证监会认可的其他投资品种。本集合计划暂不参与融资融券交易。本

集合计划不直接从二级市场买入股票、权证等权益类资产，但可以持有

因可转债、可交债转股所形成的股票、因所持股票所派发的权证以及因

投资可分离债券而产生的权证等法律法规或中国证监会允许投资的其他

非固定收益类品种（但须符合中国证监会的相关规定）。

7、方正证券稳盛 11号集合资产管理计划

产品名称 方正证券稳盛 11 号集合资产管理计划

产品代码 CWS011

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 券商理财产品

购买金额 3500 万

起息日 2020 年 7 月 22 日

到期日 2021 年 4 月 20 日

持有天数 273 天

业绩报酬计提基准 4.60%

收益计算方式

期间年化收益率 R=[(委托人所持或退出的该笔份额本次业绩报酬计提

日累计单位净值-委托人所持或退出的该笔份额上一个业绩报酬计提日

累计单位净值)/委托人所持或退出的该笔份额上一个业绩报酬计提日的

单位净值]×[365/委托人所持或退出的该笔份额上一个业绩报酬计提日

（不含）到本次业绩报酬计 提日（含）的天数]

杠杆率 本计划总资产不得超过计划资产净值的 200%

投资范围

①固定收益类资产：包括国债、地方政府债、中央票据、政策性金融债、

金融债（含证券公司次级债券）、企业债、公司债（含非公开发行公司

债）、中期票据、短期融资 券、超短期融资券、非公开定向债务融资工

具 PPN、资产支持证券、资产支持票据、 可转债、可交债、债券逆回购、

债券型基金、同业存单、货币市场基金、银行存款（包 括但不限于活期

存款、定期存款、协议存款、同业存款等各类存款）等标准化固定收 益

类资产；

②国债期货；

③本计划可参与债券正回购业务。

如法律法规或中国证监会允许集合计划投资其他品种，管理人在履行适

当程序后，可以将其纳入本集合计划的投资范围。

8、广发资管旭利 1号集合资产管理计划

产品名称 广发资管旭利 1 号集合资产管理计划

产品代码 87643N

投资及收益币种 人民币

收益类型 非保本浮动收益型

产品类型 券商理财产品

购买金额 4000 万

起息日 2020 年 8 月 7 日

到期日 2021 年 7 月 22 日

持有天数 350

业绩报酬计提基准 4.80%

收益计算方式

该份额持有期的年化收益率=（退出申请日或集合计划终止清算日该份额

的单位累计净值-上一次业绩报酬计提日该份额的单位累计净值）/上一

次业绩报酬计提日该份额的单位净值×365/实际持有天数×100%

杠杆率 本计划总资产不得超过计划资产净值的 200%

投资范围

本计划主要投资于在国内交易所和银行间市场依法发行的债券、资产支

持证券（含 ABN）、证券回购、货币市场型基金、债券型基金（含 QDII

债券型基金、香港互认基金的债券型基金）、银行存款、同业存单、现

金以及中国证监会允许计划投资的其他金融工具。

（二）风险控制分析

公司建立了理财产品购买审批和执行程序，可有效保障和规范理财产品购买

行为，确保理财资金安全。严格遵守审慎投资原则，筛选投资对象，使用部分闲

置自有资金购买安全性高的理财产品，风险可控。

在购买的理财产品存续期间，公司财务部门与相关金融机构保持密切联系，

跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，确保资金的安全性。如发现或

判断有不利因素，将及时采取相应的措施，控制投资风险，保证资金安全。

独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专

业机构进行审计。

三、委托理财受托方的情况

本次委托理财的交易均为上市金融机构或是对应券商的控股子公司，相关财

务指标按要求披露于相应的证券交易所官方网站。明细如下表：

受托方 对应上市金融机构 股票代码 上市证券交易所

中国农业银行股份有限公司 中国农业银行股份有限公司 601288 上交所

招商银行股份有限公司 招商银行股份有限公司 600036 上交所

宁波银行股份有限公司 宁波银行股份有限公司 002142 深交所

浙商证券资产管理有限公司 浙商证券股份有限公司 601878 上交所

方正证券股份有限公司 方正证券股份有限公司 601901 上交所

招商基金管理有限公司 招商银行股份有限公司 600036 上交所

广发证券资产管理有限公司 广发证券资产管理有限公司 000776 深交所

交易对方与本公司、公司控股股东及实际控制人之间不存在关联关系。公司

董事会已对受托方的基本情况、信用情况及其交易履约能力等进行了必要的尽职

调查，未发现受托方有损害公司理财业务开展的情况。

四、对公司的影响

公司最近一年又一期的主要财务情况如下：

单位：元

项目 2019 年 12 月 31 日 2020 年 3 月 31 日

资产总额 5,626,155,854.76 5,647,438,082.42

负债总额 1,312,278,860.68 1,355,729,990.24

净资产 4,313,876,994.08 4,291,708,092.18

经营活动中产生的

现金流量净额
207,757,370.32 -41,722,668.66

公司使用部分闲置自有资金进行现金管理是在确保日常运营和资金安全的

前提下实施的，不影响公司日常资金正常周转需要，不会影响公司主营业务的正

常发展。通过对暂时闲置自有资金进行适度、适时的现金管理，有利于获得一定

的投资收益，有利于进一步提升公司整体业绩水平，为公司和股东谋取更多的投

资回报。

公司本次委托理财本金计入资产负债表中“交易性金融资产”，理财收益计

入利润表中“投资收益”，最终以年度审计的结果为准。

五、风险提示

公司购买的银行理财产品均为安全性高、风险较低的理财产品，总体风险可

控。但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除公司投资银行

理财产品可能受到市场波动的影响。

1、收益风险：部分产品为保本浮动收益产品，受托方保障存款本金，但不

保证具体收益率，由此带来的收益不确定风险由公司自行承担。

2、流动性风险：本产品存续期间，公司不得提前支取，可能导致公司在需

要资金时无法随时变现。

3、政策风险：如相关法律法规和政策等发生变化，可能影响本产品的投资、

偿还等环节的正常进行，从而可能对本产品造成影响。

六、决策程序的履行

1、2020 年 4 月 15 日公司第九届董事会第十一次会议审议通过《关于 2020

年度委托理财额度的议案》，同意公司董事会授权经理层具体实施开展委托理财

业务。具体规定如下：

（1）委托理财受托方：具有合法经营资格的金融机构。

（2）资金额度：总额度不超过人民币 15 亿元。

（3）委托理财产品类型：包括但不限于银行理财产品、券商理财产品、信

托理财产品、其他类（如公募基金产品、私募基金产品、国债、国债逆回购、企

业债券）等。

（4）委托理财项目期限：定期理财产品为一年以内；活期理财产品无固定

期限。

2、上述董事会决议于 2020年 5月 13日召开的 2019年年度股东大会上审议

通过。

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益
尚未收回本金余

额

1 券商资管产品 2,300.00  2,200.00  152.82  100.00

2 信托产品 1,500.00  0.00  0.00  1,500.00

3 信托产品 1,500.00  0.00  0.00  1,500.00

4 券商资管产品 2,500.00  2,500.00  74.03  0.00

5 公募基金产品 10,000.00  0.00  0.00  10,000.00

6 券商资管产品 5,000.00  5,000.00  169.92  0.00

7 券商资管产品 1,000.00  1,000.00  10.85  0.00

8 券商资管产品 6,000.00  6,000.00  76.08  0.00

9 券商资管产品 2,000.00  2,000.00  15.29  0.00

10 券商资管产品 2,500.00  2,500.00  39.35  0.00

11 券商资管产品 4,000.00  4,000.00  47.37  0.00

12 券商资管产品 3,067.24  0.00  0.00  3,067.24

13 券商资管产品 3,000.00  3,000.00  12.52  0.00

14 券商资管产品 3,000.00  0.00  0.00  3,000.00

15 券商资管产品 4,000.00  4,000.00  62.24  0.00

16 券商资管产品 2,000.00  0.00  0.00  2,000.00

17 券商资管产品 5,000.00  0.00  0.00  5,000.00

18 结构性存款 4,000.00  4,000.00  62.17  0.00

19 结构性存款 4,000.00  4,000.00  70.98  0.00

20 券商资管产品 2,000.00  0.00  0.00  2,000.00

21 券商资管产品 3,000.00  3,000.00  21.66  0.00

22 银行理财产品 2,000.00  2,000.00  20.38  0.00

23 券商资管产品 10,000.00  0.00  0.00  10,000.00

24 银行理财产品 2,000.00  2,000.00  36.05  0.00

25 券商资管产品 3,850.00  3,850.00  44.67  0.00

26 券商资管产品 5,000.00  5,000.00  56.10  0.00

27 券商资管产品 1,000.00  1,000.00  11.22  0.00

28 券商资管产品 4,000.00  4,000.00  44.88  0.00

29 券商资管产品 6,000.00  6,000.00  68.03  0.00

30 券商资管产品 3,000.00  3,000.00  69.56  0.00

31 银行理财产品 3,000.00  3,000.00  10.21  0.00

32 公募基金产品 10,000.00  0.00  0.00  10,000.00

33 券商资管产品 7,000.00  0.00  0.00  7,000.00

34 公募基金产品 10,000.00  0.00  0.00  10,000.00

35 券商资管产品 4,000.00  4,000.00  42.88  0.00

36 券商资管产品 3,000.00  3,000.00  38.10  0.00

37 券商资管产品 1,000.00  1,000.00  56.10  0.00

38 券商资管产品 5,000.00  5,000.00  59.18  0.00

39 结构性存款 3,000.00  0.00  0.00  3,000.00

40 结构性存款 4,000.00  0.00  0.00  4,000.00

41 券商资管产品 5,000.00  0.00  0.00  5,000.00

42 券商资管产品 3,850.00  3,850.00  22.94  0.00

43 券商资管产品 56.10  56.10  0.63  0.00

44 券商资管产品 3,000.00  3,000.00  32.55  0.00

45 券商资管产品 1,000.00  0.00  0.00  1,000.00

46 券商资管产品 2,000.00  0.00  0.00  2,000.00

47 券商资管产品 4,500.00  0.00  0.00  4,500.00

48 券商资管产品 3,000.00  0.00  0.00  3,000.00

49 券商资管产品 1,000.00  0.00  0.00  1,000.00

50 银行理财产品 10,000.00  0.00  0.00  10,000.00

51 券商资管产品 3,500.00  0.00  0.00  3,500.00

52 券商资管产品 6,000.00  0.00  0.00  6,000.00

53 券商资管产品 4,000.00  0.00  0.00  4,000.00

54 银行理财产品 171,282.00  170,982.00  173.26  300.00

合计 376,405.34  263,938.10  1,602.00  112,467.24

最近 12 个月内单日最高投入金额 121,020.34

最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）  28.05%

最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）  35.73%

目前已使用的理财额度 112,467.24

尚未使用的理财额度  37,532.76

总理财额度 150,000.00

特此公告。

宁波韵升股份有限公司

董 事 会

2020年 8月 7日